
P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B
a jiných společných akcí

neděle
2.2.

Svátek Uvedení Páně do
chrámu

8:00
9:00
9:30

                             Lukavice
Mistrovice

Orlice

pondělí
3.2.

   
   15:00

                                
Kunčice Urbanka – Setkání seniorů

úterý
4.2.

                  

středa
5.2.

Památka sv. Agáty

čtvrtek
6.2.

Památka sv. Pavla Mikiho a
druhů mučedníků

                            

pátek
7.2.

                              
                             

sobota
8.2.

18:00                             Letohrad

neděle
9.2.

5. neděle v mezidobí
8:00
9:00
9:30

Lukavice
Mistrovice

Orlice

- V pondělí 3. února budeme v 16 h. uklízet betlém v kostele na Orlici. Prosíme o pomoc.

- V úterý 4. února se koná výlet s náboženstvím pro děti 1. – 8. tříd. do Hradce Králové.

-  Ve středu 5. února bude v 16 h. na faře  Misijní Klubko s tvořením a přípravou na  Misijní karneval,
který proběhne v neděli 23. února v 15 h. v Orlovně.

7.3. - 9.3. proběhne  Postní duchovní obnova pro muže  ve věku 15-30 let v pražském Arcibiskupském
semináři na téma „Co s pokušením?“ Více na https://tammim.seminar-praha.cz/ 

-  Víkend rodin s dětmi proběhne letos v termínu  30. 5. – 1. 6. na chatě "Hradečanka" ve Zdobnici.
Protože se chystáme rezervovat celou chatu, potřebujeme vědět, zda je o víkend v tomto termínu zájem.
Prosíme tedy rodiny, které se chtějí zúčastnit, o rychlé závazné přihlášení se Máše Novotné (604 973 878,
masa.kuncice@seznam.cz). Cena ubytování za rodinu bude cca 2000,- Kč (záleží na energiích) + cena za
stravování bývá okolo 1000,-Kč (při 5 rodinných příslušnících). 

https://tammim.seminar-praha.cz/
mailto:masa.kuncice@seznam.cz

